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Jatkuvan oppimisen digitalisaatio-ohjelma 

Ohjausryhmän kokous 

Aika:  keskiviikko 5.9.2024 klo 10.45–11.45 

Paikka:  Teams-kokous 

Osallistujat: pj. Sirkku Linna (OKM), Petri Lempinen (OKM), Teija Felt (TEM), Tomi Kytölä (OKM), Tiina 
Salminen (TEM), Henriikka Kokkola (TEM), Jari Kauppi (OKM), Pauliina Kupila (OKM), Hanna 
Nordlund (Digivisio), Pia Saarinen (Digivisio), Marika Bäckman (OKM), siht. Emma Hyvärinen 
(OKM) 

 

1. Kokouksen avaaminen ja asialistan hyväksyminen 

Ohjausryhmän puheenjohtaja Sirkku Linna avasi kokouksen klo 10.47. Hyväksyttiin asialista. 
 

2. Edellisen kokouksen pöytäkirja 

Hyväksyttiin edellisen kokouksen 5.6.2024 pöytäkirja. 
 

3. Palveluiden tilannekatsaukset ja ajankohtaiset asiat 

JOD-hanke 

Hankevastaava Tomi Kytölä esitteli tilannekatsauksen. Palvelun nimi, Osaamispolku, Kompetensstigen 
ja Competency Path, on valittu ja tiedotettu hankkeen sisäisesti. Lanseerausprosessin suunnittelu on 
aloitettu. Palveluiden kehitystyö etenee suunnitelman mukaisesti. Yksilön osalta toiminallisuudet ovat 
rakentumassa. Ohjaajan osalta sisältösuunnitelma on valmistunut, sisällönhallinnon järjestelmän 
tekninen vertailu on tehty ja ohjauspalvelukartan selvitys on valmistunut. Tietoalustan osalta 
kehitystyö on käynnistynyt. Hanketoimiston henkilöstösuunnitelma vuodelle 2025 on hyväksytty. 
Seuraava riskianalyysin päivitys tehdään syksyllä 2024. Keskusteltiin lakiluonnoksen aikataulusta, 
ylläpitorahoituksesta ja -kustannuksista ja palveluiden yhteisestä viestinnästä. Todettiin, että lisätään 
yhteistä viestintää. 

Digivisio 

Hankejohtaja Hanna Nordlund esitteli tilannekatsauksen. Opin.fi-palvelu on siirretty rajattuun 
tuotantoon ja pilottikorkeakoulut testaavat integraatioita tuotannon testiympäristössä. Beta-versio 
avautuu rajatusti lokakuussa 2024 ja beta-vaiheeseen toteutetaan viestintä- ja markkinointikampanja. 
Korkeakoulut ottavat palvelun käyttöön kolmessa eri ryhmässä. Hankkeen muutosohjelman tuloksia on 
koostettu yhteen ja ohjelma päättyy loppuvuodesta 2024. Opin.fi-palvelun kehitystyö jatkuu. VIRTA-
jatkoselvitys julkaistaan pian. Syksyllä on tulossa useita webinaareja. Keskusteltiin hankkeen 
muutosohjelmasta ja ylläpitorahoituksesta ja -kustannuksista. 

RRF-raportointi 

JOD-hankkeen hankevastaava Tiina Salminen esitteli RRF-raportoinnin tilanteen. Yhteisten 
indikaattoreiden raportointi on tehty ja indikaattorien arvoksi on raportoitu 0 käyttäjää. Seuraava 
indikaattorien raportointi on tulossa helmikuussa 2025. Talous- ja rahoitusasioiden neuvosto Ecofin  
on antanut lopullisen hyväksynnän Suomen RRP-suunnitelman päivitykselle. Valtiovarain controller -
toiminto (VVC) toteuttaa OKM:n RRF-järjestelmätarkastuksen lokakuussa 2024. Tarkastus kohdentuu 
myös Jatkuvan oppimisen digitaalinen palvelukokonaisuuteen. Ulkoiseen arviointiin ja 
loppuraportointiin valmistautuminen on käynnissä. Ei käyty keskustelua. 
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4. Tiedoksi 

Tiina Salminen esitteli tiedoksi asiat. Talouspoliittisen ministerivaliokunnan pyytämä selvitys Jatkuvan 
oppimisen digitalisaatio-ohjelmasta on toimitettu 20.8.2024. Palveluiden yhteinen webinaari on 
suunnitteilla marras-joulukuulle 2024. Ulkoiseen arviointiin valmistautuminen on käynnissä. Hankinnan 
kuvaus on laadittu ja toimitettu VM:lle kommentoitavaksi. Kilpailutus toteutetaan Hanselin DPS:ää 
hyödyntäen syksyllä 2024 ja kilpailutuksen on tarkoitus olla toteutettuna loppuvuodesta 2024. 

Keskusteltiin palveluiden yhteisestä viestinnästä. Todettiin, että on tarpeen laatia yhteinen diaesitys, 
jota voidaan hyödyntää tulevissa tilaisuuksissa. Esitys lähetetään ohjausryhmän jäsenille 
kommentoitavaksi. Tuotiin esille, että palveluita esitellään OKM:n kansliapäällikön johtoryhmän 
kokouksessa myöhemmin syksyllä. 
 

5. Muut asiat 

Ei muita asioita. 
 

6. Seuraava kokous 

Seuraava kokous pidetään 24.10.2024 klo 14.00–15.00 (Teams). Todettiin, että varataan JOD-hankkeen 
lakiluonnoksen esittelylle erillinen aika ennen ohjausryhmän ja ministerityöryhmän kokouksia. 
 

7. Kokouksen päättäminen 

Puheenjohtaja Sirkku Linna päätti kokouksen klo 11.24. 
 


